
 

 

UCHWAŁA Nr LXVIII/450/2023 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowal na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się, co następuje: zmienia się uchwałę nr LVI/380/2022 Rady Miasta Kowal 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kowal na rok 2023 r.: •Uchwałą Rady Miasta Kowala 

Nr LVII/388/2023 z dnia 24. stycznia 2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LVIII/392/2023 z dnia 7. 

lutego 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 11/2023 z dnia 20. lutego 2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala 

Nr LIX/396/2023 z dnia 3. marca 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2023 z dnia 15. marca 2023 r., 

•Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LX/400/2023 z dnia 28. marca 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 21/2023 z dnia 3. kwietnia 2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LXI/404/2023 z dnia 18. kwietnia 

2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LXII/410/2023 z dnia 16. maja 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 28/2023 z dnia 30. maja 2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LXIII/417/2023 z dnia 27. czerwca 

2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 35/2023 z dnia 05. lipca 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 39/2023 

z dnia 17. lipca 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 40/2023 z dnia 21. lipca 2023 r., •Uchwałą Rady Miasta 

Kowala Nr LXIV/422/2023 z dnia 27. lipca 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 43/2023 z dnia 31. lipca 

2023 r., •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LXV/431/2023 z dnia 24. sierpnia 2023 r., •Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 46/2023 z dnia 8. września 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 51/2023 z dnia 51. września 

2023 r.,  •Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr LXVI/437/2023 z dnia 4. października 2023 r., •Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 54/2023 z dnia 10. października 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 55/2023 z dnia 

13. października 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 57/2023 z dnia 27. października 2023 r. •Uchwałą 

Rady Miasta Kowala Nr LXVII/446/2023z dnia 7. listopada 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 62/2023 

z dnia 16. listopada 2023 r., •Zarządzeniem Burmistrza Nr 65/2023 z dnia 22. listopada 2023 r. 

§ 1. 1) W § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2.477.697,00 zł do kwoty 30.064.320,26 zł; 

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 679.438,00 zł do kwoty 20.824.696,38 zł; 

3) dochody majątkowe zostają pomniejszone o kwotę 1.798.259,00 zł i wynosić będą 9.239.623,88 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejszona się o kwotę 3.589.266,95 zł do kwoty 36.556.499,31 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 349.049,00 zł do kwoty 23.160.637,38 zł; 

6) wydatki majątkowe zostają pomniejszone o kwotę 3.938.315,95 zł i wynosić będą 13.395.861,93 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7851



§ 2. Deficyt Miasta Kowal wynosi 6.492.179,05 zł i zostanie pokryty przez: kwotę 1.508.043,15 zł wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, kwotę 161.054,85 zł wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 5  i 8 ustawy o finansach publicznych oraz planowanymi kredytami na inwestycje 

w kwocie 4.823.081,05 zł. 

1. Przychody Miasta Kowal wynoszą 6.893.730,13 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.508.043,15 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 

ustawy w kwocie 161.054,85 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 5.224.632,13 zł. 

2. Rozchody Miasta Kowal pozostają bez zmian i wynoszą 401.551,08 zł. Składają się na nie: spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 401.551,08 zł. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie § 12: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 5.724.632,13 zł, z tego na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.823.081,05 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

401.551,08 zł, 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3a, 3b, 4, 5 oraz 10 uchwały budżetowej określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7851



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7851



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7851



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7851



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7851



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7851


		2023-12-07T14:10:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




